

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองคอนสีก
สถานที่ก่อสร้าง	ม.5 ต.คอนสีก อ.คอนสีก จ.สุราษฎร์ธานี
แบบ ปร. 4 , ปร. 4 (พ) ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคา เมื่อวันที่	13 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมฝ้าเพดานชั้นล่าง	26,060.00	1.3091	34,115.14	
2	งานซ่อมแซมฝ้าเพดานชั้นสอง	9,866.00	1.3091	12,915.58	
3	งานซ่อมแซมพื้นกระเบื้องชั้นสอง	231,176.00	1.3091	302,632.50	
4	งานซ่อมแซมพื้นกระเบื้องชั้นสาม	210,566.00	1.3091	275,651.95	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				625,315.00	



(นางสิริลาวัลย์ อินทร์ตัน)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล